
                                                            U s n e s e n í 
zasedání Územní rady ČZS Brno-venkov, konaného dne 25.3.2013 v zasedací místnosti 
Křenová 67 Brno 
za účasti                   členů Územní rady ČZS Brno-venkov zasedání : 
1) b e r e  n a  v ě d o m í 
    - zánik ZO v období 2006  - 2012 
    - další činnost 49 ZO s celkovým počtem 2 288 členů    
   2) s ch v a l u j e  
    - zprávu představenstva ÚR ČZS Brno-venkov o své činnosti za uplynulý rok  2012    
    - aktualizaci plánu činnosti ÚR ČZS Brno-venkov na rok 2013 
    - zprávu o finančním hospodaření za rok 2012 
    - zprávu revizní skupiny ÚR Brno-venkov za rok  2012    - finanční plán na rok 2013   
    - schvaluje kladný hospodářský výsledek převést do základního jmění ÚR 
    3) u k l á d á 
    a) předsedovi ÚR ČZS Brno-venkov 
        - svolávat pravidelně 1x měsíčně (mimo červenec a srpen) představenstvo ÚR 
        - 1x ročně zajistit výjezdní zasedání do vybrané ZO ÚR Brno-venkov 
    b) představenstvu a komisím ÚR ČZS Brno-venkov 
        - projednat a písemně odpovědět na závažné diskusní příspěvky na zasedání ÚR  
          z 25.3.2013 
        - realizovat plán činnosti ÚR na rok 2013 
        - maximální hospodárností dodržet finanční plán ÚR na rok 2013 
        - vypracovat návrh na udělení vyznamenání a čestných uznání pro RR do 31.8. 
        - zajišťovat soutěž „Mladý zahrádkář“ na úrovni okresní soutěže  
        - pomoci  při zajišťování plnění metodického pokynu k evidenci ZO 
        - zajišťovat finanční dotace z ústředí na vzdělávací a výstavní aktivity ÚS a ZO    
        - zajistit kandidátku představenstva ÚR na volební rok 2014 
        - prezentovat na web stránkách činnost ZO na základě podkladů ze ZO 
     c) členům ÚR ČZS Brno-venkov 
       - plnit část plánu činnosti ÚR, vztahující se k jejich činnosti 
     4) d o p o r u č u j e 
     - všem členům aktivně se zúčastňovat odborně - osvětových akcí pořádaných ZO 
        A ÚR   
    - členům a ZO využívat právního poradce, který je k dispozici po předchozí  
       domluvě  
    - členům přímý odběr, formou předplatného, časopisu  "Zahrádkář ",jeho objednáním 
      v redakci. Informace a možnost objednání na bezplatné telefonní lince 800 100 134. 
    - Všem ZO propagovat práci zahrádkářů, především mezi mládeží a využít místních       
      podmínek pro práci s dětmi a zajišťovat si tak své nástupce. 
    - ZO vést kroniku o činnosti a její údaje poskytnout obecním kronikářům 
    - výborům ZO propagovat svoji organizaci na web stránkách ÚR 
Výsledek hlasování                              
                 schvaluje                           členů ÚR ČZS 
                 proti                                   členů ÚR ČZS 
                 zdrželo se                          členů ÚR ČZS 
Podpisy členů návrhové komise                                                                                            
V Brně 25.3.2013       



 
 
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                             U s n e s e n Í 
 ze zasedání Územní rady ČZS Brno-venkov, konaného dne 15.6.2005 v zasedací 
místnosti Křenová 67 Brno   
za účasti členů Územní rady ČZS Brno-venkov zasedání : 
1) b e r e  n a  v ě d o m í 



    - zánik ZO Omice (ev.č. 603 0022), ZO Ostrovačice II (ev.č. 603 043), ZO Žatčany 
(ev.č. 603 090)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


